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I Trofeo Citta di Vicenza - 1* Tappa Camp. Reg. Veneto
RISULTATI COMPLETI

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Vicenza, Domenica 12/10/2025 - 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

FERRI MAURIZIO
TOSCANO PIETRO
RECH SIMONE

MODESTI WILLIAM
COSTANTINI LEONARDO

a b wN -

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

1977
2012
2000
1996
2006

Societa

SB6  Asd Verona Swimming Team
SB14 gport Life Onlus A.S.D.
SB4  gport Life Onlus A.S.D.
SB9  Asd Verona Swimming Team
SB9  Asd Verona Swimming Team

50m

4459 49.74
40.05 44.59
55.9601:08.44
46.49 55.92
50.8501:01.24

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:34.33
01:24.64
02:04.40
01:42.41
01:52.09

Serie

Punti

873.42
791.35
758.04
633.92
579.18

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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